
inspirace — rady — py ti



2

sahá až do druhé poloviny 19. století a prakticky  

od svého vzniku u nás suverénně zauj ímá postavení 

jedničky mezi výrobci koupelnové keramiky.

Značku Jika společně se značkami Lau�en a Roca 

zastupuje společnost 

 

střední a východní Evropy. 

Společnost Lau�en CZ je součástí švýcarského  

koncernu Lau�en a od roku 1999 patří rovněž do  

skupiny španělské frmy Roca.

JIKA NABÍZÍ KOMPLETNÍ VYBAVENÍ VAŠÍ KOUPELNY

sanitární keramiku, koupelnový nábytek, vany, sprchové kouty, 

vodovodní a sprchové baterie, koupelnové doplňky.

V katalogu jsou uvedeny doporučené ceny včetně DPH.

Lau�en CZ a to nejen na  

českém a slovenském trhu, ale i v dalších zemích

HISTORIE ZNAČKY J IKA

SHOWROOM PRAHA

TOVÁRNA BECHYNĚ  
ZALOŽENA 

TOVÁRNA ZNOJMO  
ZALOŽENA 

1961

1878

www.jika.cz



3

 4  Cubito Pure

 20  Mio

 28  Tigo

 33  Deep by Jika

 37  Lyra plus

 43  Cube a Petit

 45  Vany a sprchové vaničky

 49  Vodovodní baterie a sprchové příslušenství

 53  Koupelnové doplňky

56  Umyvadlo je základ

 59  Není toaleta jako toaleta

 61  Vana nebo sprchový kout

 62  Sprchový kout – rychlé osvěžení

 68  Jak na malou koupelnu 

 69  Koupelna bez bariér

 70  Co je dobré vědět před rekonstrukcí

 

OBSAH

 – KOUPELNOVÉ SÉRIE

 

INSPIRACE

RADY – TIPY



4

KOUPELNOVÁ 
SÉRIE 
CUBITO PURE

Minimalistický vzhled série Cubito Pure, která je na 
první pohled charakteristická svými geometrickými 

 
se prolíná napříč veškerým vybavením řady Cubito 

 
 

až po baterie a doplňky, navržené pro tuto sérii. 

liniemi, potěší příznivce moderního designu. Čistý styl

Pure, od variabilního nábytku, přes umyvadla včetně
stylových umyvadel na desku, sprcho ýcv h koutů, vany,



5

Asymetrická umyvadla jsou 
aktuálním trendem při řešení 
koupe el n nejen v atypických 
místnostech. Umyvadlo Cubito 
o šířce 75 cm s odkládací plochou 
podle požadavků vlevo či vpravo 
ideálně využije každý centimetr 
místa i ve velmi malém prostoru. 

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE



6

K umyvadlovým 
mísám Cubito Pure 
doporučujeme tyto 
baterie:

Tenké stěny umyvadlové mísy Cubito Pure vzbuzuj í luxusní 
dojem prohloubený umístěním umyvadla na desku.

Minimalistický styl série vhodně doplňuje i hranaté umyvadlo. 

UMYVADLOVÁ BATERIE

CUBITO-N „XL“

UMYVADLOVÁ BATERIE 

 MIO-N

DŘEZOVÁ BATERIE CUBITO-N

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE



7

Klozet Jika Pure lze pořídit 
jako závěsný, samostatně 
stoj ící nebo kombinovaný.  
Klozety Pure jsou plně  
kapotované, což j im dodává 
nejen moderní vzhled, ale 
také podstatně ulehčí úklid 
koupelny. 

Dobře zvolené tlačítko vhodně 
doplní interiér vaší koupelny. 

 
a různých povrchových úprav 
(lesklý chrom  chrom, matný , 
bílá) značky Jika i Laufen. 
Kompatibilní s podomítkovými 
moduly Jika.

Vybírat můžete z mnoha designů

Sedátko v jedinečném tenkém 

designu, které nabízí systém 

zpomalovacího sklápění

Elegantní celokapotovaný 

klozet konstruovaný  

s maximálním ohledem  

na pohodlí

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE



8

Desky pod umyvadlo rozšiřuj í sortiment série Cubito Pure. Jsou vyráběny v několika provedeních 
a zaručí dostatek prostoru.

Ať už se v koupelně rozhodnete pro variantu nábytku v bílé barvě nebo dřevěném dekoru, vždy 
bude vaše rozhodnutí správné. Nábytek v dubovém dekoru koupelnu příjemně proteplí. Bílá barva 
Cubito nábytku naopak zastupuje koupelnovou klasiku.

Hranaté umyvadlo Cubito Pure perfektně 

vynikne v kombinaci s minimalistickým 

nábytkem Cubito. Podpěry mohou posloužit 

jako držák na ručník.

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE



9

Vyznačuje se typ ýick mi geometrickými liniemi, které dotvářej í celkový dojem z koupelny. Je vyrobena

Nábytek Cubito nabízí širokou škálu kombinací
různých typů skříněk a jejich povrchových úprav.
Sortiment rozšiřují desky s výřezy pod umyvadla

 
ze stoprocentního akrylátového polymeru špičkové kvality, který se velice snadno udržuje a je 
příjemný na dotyk.

 Zrcadlo s LED osvětlením  
 s bezdotykovým senzorem.  
 Může sloužit i jako noční  

o šířkách 45–75 cm a skříňky pod desky. orientační světlo.

STYLOVOU  
DOMINANTOU  
KOUPELNY JE  
VANA CUBITO.

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE



10

výška 1950 mm

8mm  
bezpečnostní sklo

Speciální  
povrchová úprava  
JIKA perla Glass 
zaručuje snadnou 
údržbu

Možnost instalace  
přímo na dlažbu

sprchové dveře PURE sprchová stěna PURE sprchový kout PURE 
jednokřídlé bezrámové pevná bezrámová čvercový bezrámový
H25442 H29742

 

+ =

Sprchový kout můžete kombinovat s vaničkami Pure, Italia a Padana.

š. 80, 90, 100, 120 × 195 cm š. 80, 90, 100 × 195 cm 80 × 80 × 95 cm
levá i pravá varianta 90 × 90 × 195 cm

100 × 100 × 195 cm

Sprchový bezrámový kout PURE 
působí v každém interiéru velmi 
elegantně a vzdušně. Jednoduše 
ho sestavíte ze sprchových dveří 

 
vaší koupelny. 

Bezrámové sprchové kouty  
a dveře lze instalovat bez 
vaničky přímo na dlažbu  
pouze se žlabem Roca.

a stěny podle rozměrů a dispozice

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE

BEZRÁMOVÉ  
SPRCHOVÉ  
KOUTY PURE



11

Dokonalé zpracování 
a čistý design

stabilizační vzpěra  
k zafxování pevné stěny

elegantní design úchytky

masivní chromové panty

BEZRÁMOVÉ 
SPRCHOVÉ 
DVEŘE PURE

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE



12

SKLENĚNÉ 

SPRCHOVÉ 

STĚNY 

PURE

m
c 

0
0

2
m

 c
0

0
2

120, 130, 140 cm

120, 130, 140 cm

120, 130, 140 cm

90, 100, 120, 1

70, 80 cm
30, 140 cm

70, 80 cm

70, 80 cm

70, 80 cm

80, 0 cm
 9

80, 90 cm

80, 90 cm

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE

Skleněné sprchové 
stěny Pure se díky své 
variabilitě přízpůsobí 
interiéru vaší koupelny. 
Lze je umístit i přímo  
na dlažbu.

H26742 H26842 H26942 H26842

H26742 H26842 H26742 H26942



13

8mm bezpečnostní sklo

Speciální povrchová 
úprava JIKA perla Glass 
pro snadnou údržbu

Skleněné stěny lze  
umístit i přímo na dlažbu 
bez vaničky.

120 × 80 × 3 cm
120 × 90 × 3 cm
130 × 80 × 3 cm
130 × 90 × 3 cm
140 × 80 × 3 cm
140 × 90 × 3 cm

Skleněné sprchové stěny 
jsou kompatibilní se  
sprchovými ocelovými  
vaničkami Pure.

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE

Ideálním řešením pro sprchový 
 

sprchy. Můžete si tak naplno 
užít sprchový efekt velké 
hlavové sprchy i mobility  
a všech individuálních funkcí 
ruční sprchy. 

kout je spojení hlavové a ruční



14

CUBITO umyvadlo
CUBITO dvojumyvadlo

H81042 CUBITO vestavné umyvadlo
H81442

š. 45, 55, 60, 65, 85 cm H81242

CUBITO PURE mísa CUBITO PURE mísa CUBITO vestavné umyvadlo CUBITO umývátko CUBITO umývátko

H81842 H81842 H81742 H81142 H81142

CUBITO umyvadlo CUBITO  CUBITO  

H81042 asymetrické  dvojumyvadlo 

45 × 34 cm umyvadlo H814420  

55 × 42 cm* H81242 130 × 48,5 cm*

60 × 45 cm* 75 × 45 cm*

65 × 48,5 cm*

85 × 48,5 cm*
skříňka  

skříňka  
skříňka  pod umyvadlo

pod umyvadlo
pod umyvadlo H40J42 

H40J42 
H40J42 

*  i ve variantě  
*  i ve variantě 

dvojzásuvkové *  i ve variantě  čtyřzásuvkové 
skříňkydvojzásuvkové skříňky

skříňky

CUBITO

skříňka 

pod asymetrické 

umývátko  

H40J42 

45 cm* 

*  i v dvoudvéřové  

variantě

PURE WC sedátko PURE závěsný bidetPURE závěsný klozet PURE stoj ící klozet PURE kombiklozet PURE stoj ící bidet
H89342 H83042H82042 H82342 H82442 H83242

umyvadla a umývátka

klozety WC sedátko bidety

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE



15

akrylátové vany a vanové zástěny

sprchové kouty

sprchové dveře sprchové stěny

ocelové sprchové vaničky

CUBITO CUBITO

H22042 H22542

160 × 70 cm 170 × 75 cm
CUBITO CUBITO160 × 75 cm 180 × 80 cm
H25742 H25642170 × 70 cm
75 × 140 cm 115 × 140 cm170 × 75 cm

180 × 80 cm

CUBITO PURE čtvercový CUBITO PURE čtvercový PURE bezrámový CUBITO PURE  CUBITO PURE  

H25124 H254241+H297241 čtvercový čtvrtkruhový čtvrtkruhový

80 × 80 × 195 cm 80 × 80 × 195 cm H25442 H25324 H25024

90 × 90 × 195 cm 90 × 90 × 195 cm 80 × 80 × 195 cm 80 × 80 × 195 cm 90 × 90 × 195 cm

- transparentní sklo 100 × 100 × 195 cm 90 × 90 × 195 cm 90 × 90 × 195 cm - transparentní sklo

- sklo arctic 100 × 100 × 195 cm - transparentní sklo - sklo arctic

- sklo arctic

Vytvoříte kombinací pevné Vytvoříte kombinací 
stěny  pevné stěny  
a sprchových dveřía sprchových dveří

CUBITO PURE  CUBITO PURE  CUBITO PURE  PURE bezrámové PURE bezrámové CUBITO PURE

dvoudílné jednokřídlé skládací H25442 H29742 H29724

H24224 H25424 H25524 80 × 195 cm 80 × 195 cm 80 × 195 cm

100 × 195 cm 80 × 195 cm 80 × 195 cm 90 × 195 cm 90 × 195 cm 90 × 195 cm

120 × 195 cm 90 × 195 cm 90 × 195 cm 100 × 195 cm 100 × 195 cm 100 × 195 cm

140 × 195 cm 100 × 195 cm - transparentní sklo 120 × 195 cm - transparentní sklo - transparentní sklo

- transparentní sklo - transparentní sklo - sklo arctic - transparentní sklo - sklo arctic

- sklo arctic - sklo arctic levá, pravá varianta

PURE PURE
H21642 H21642
120 × 80 × 3 cm 130 × 90 × 3 cm 120 × 80 × 3 cm 130 × 90 × 3 cm
120 × 90 × 3 cm 140 × 80 × 3 cm 120 × 90 × 3 cm 140 × 80 × 3 cm
130 × 80 × 3 cm 140 × 90 × 3 cm 130 × 80 × 3 cm 140 × 90 × 3 cm

- transparentní sklo

- transparentní sklo- sklo arcti

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE



16

skříňky pod asymetrické umývátko skříňky pod umývátko skříňky pod umyvadlo skříňky pod umyvadlo 

H40J42 H40J42 H40J42 H40J42 

š. 45 cm, baterie P/L š. 45 cm š. 55, 60, 65 cm š. 55, 60, 65 cm

skříňky pod umyvadlo 75 cm skříňky pod umyvadlo 75 cm skříňky pod umyvadlo skříňky pod umyvadlo 

H40J42 H40J42 H40J42 H40J42 

výřez pro umyvadlo  výřez pro umyvadlo  85 cm 85 cm

na levé/pravé straně na levé/pravé straně

skříňky pod dvojumyvadlo skříňky pod dvojumyvadlo skříňky pod desku 

H40J42 H40J42 H41J42 

130 cm š. 64 cm cm130 cm , v. 45 

desky na míru š. 65 -160 cm  desky na míru š. 135-220 cm  

H46J42 H46J42 

s výřezem pro umyvadlo Cubito 45-75 cm se dvěma výřezy pro umyvadlo Cubito 45-75 cm 

desky na míru desky na míru desky na míru 

H46J42 H46J42 H46J42

řezatelná  řezatelná  řezatelná  

65-128 cm 128,1-160 cm 161,1-210 cm

nízké skříňky  střední skříňky  střední mělké skříňky  vysoké skříňky  

H43J42 H43J42 H43J42 H43J42 

š. 32, v. 47 cm š. 32, v. 81, hl. 32 cm š. 32, v. 81, hl. 15 cm š. 32, v. 162, hl. 32 cm

koupelnový nábytek

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE



17

kvalitní pojezdy s plnovýsuvem  
a brzdou dovírání

moderní dřevěný dekor  
se strukturou a hloubkou 

Nábytek Cubito nabízíme v provedení dub, vyrobený skutečného masivu
z laminotřískových desek se synchronizovanou pojezdy Hettich s celoživotní 
strukturou dřeva nebo ve variantě bílé s bílým garancí kvality a možností  
lesklým lakem na čílkách a korpusem se strukturou 3D regulace
dřevního póru.

přidané relingy (=kovové zábradlí) 
drží vyšší předměty spolehlivě 
a zároveň fixuj í svislou polohu  
čela zásuvek

chromové „skryté“ úchytky 
elegantně doplňuj í čistý design 
nábytku

vyšší rozměr zásuvek je  
praktický pro uložení i větších  
lahví s čistícími prostředky

VÝHODY  
NÁBYTKU CUBITO

2

1

5

4

6

3

1

2

3

4

5

6

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE



18

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE

  vysoce kvalitní keramické kartuše  35 mm  

(bez omezovače průtoku/horké vody)

 perlátory proti usazování vodního kamene

  kombinovatelné se širokým sortimentem  

sprchového příslušenství Cubito-N

Perfektní v každém detailu. Série vodovodních baterií 
Pure vyniká promyšleným designem, který v sobě 
kombinuje nadčasový vzhled s praktickými prvky. 

  speciálně tvarovaná páčka pro lepší uchopení  
a jednodušší ovládání 

  vysoce kvalitní keramické kartuše  35 mm  
(bez omezovače průtoku/horké vody) 

  perlátory proti usazování vodního kamene 

  kombinovatelné se širokým sortimentem 
sprchového příslušenství Cubito-N

  široký výběr baterií Pure pro každou koupelnu

∅

∅

perlátor Neoperl skrytý 
– průtok 5 l/min 

u umyvadlových 
a dřezových baterií 
možnost volby perlátoru 
s různým průtokem

prstem nastavitelný u umyvadlových 
a dřezových baterií perlátor Neoperl skrytý 

proud vody  
možnost volby perlátoru – průtok 5 l/min 

u umyvadlových baterií
s různým průtokem

STANDARD L XL

Vyberte si umyvadlovou baterii Cubito-N, která bude nej lépe ladit s vaším  
umyvadlem nebo umyvadlovou mísou. Vybírat můžete ze tří velikostí.

VÝHODY KOUPELNOVÝCH BATERIÍ CUBITO-N

VÝHODY KOUPELNOVÝCH  
BATERIÍ PURE

m
m 

8
6

2

m
m 

3
2

1

m
m 

5
0

1



19

umyvadlové baterie

dřezové baterie vanové baterie

sprchové baterie bidetové baterie

koupelnové doplňky PURE

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBITO PURE

CUBITO-N CUBITO-N “L” CUBITO-N “XL” CUBITO-N PURE PURE “L” PURE “XL”

H3111X H3111X H3111X H3111X H31142 H31142 H31142

PURE CUBITO-N CUBITO-N PURE PURECUBITO-N
H35142 H3211X H3211X H32142 H32142H3511X

CUBITO-N CUBITO-N PURE PURE CUBITO-N PURE

H3311X H3311X H33142 H32142 H3411X H33142

CUBITO-N CUBITO-N CUBITO CUBITO

H3671X H3611X H367420 H361420

H3823B H3833B H3833B H3843B H3843B H3813B H3813B H3813B

H3813B H3813B H3853B H3853B2 H3813B H3843B

 



20

KOUPELNOVÁ 
SÉRIE MIO

Každý kousek vybavení série Mio byl navržen 
tak, aby vznikl absolutní soulad od nábytku  
až po klozet. Předností řady je příjemný 
nadčasový design bez rušivých prvků umně 
zkombinovaný s praktičností. Díky tomu  
ze své koupelny vytvoříte perfektní místo  
pro relaxaci na míru vašim potřebám. 



21

KOUPELNOVÁ SÉRIE MIO

Spojení příjemného designu 
s praktičností přináší nové umyvadlo 
Mio-N. Jeho ladné provedení 
koresponduje se závěsným klozetem 
Mio rimless a navíc poskytuje  
dostatečný odkládací prostor.

Pestrá nabídka nábytku Mio-N umožňuje velkou 
variabilitu. Jeho design skvěle doplňuje další 
sortiment ze série Mio, od umyvadla, bidetu  
až po závěsný klozet s technologií rimless.



22

KOUPELNOVÁ SÉRIE MIO

Série Mio nabízí desky pod 
umyvadlové mísy, které tvoří 
spolu se speciálními skříňkami 
nejen p a tic ý, ale r k k   i velmi 
elegantní designový celek.

Předností nábytku Mio-N  
je jednoduchý nadčasový 
design umocněný absencí 
úchytek.



23

KOUPELNOVÁ SÉRIE MIO

MIO umyvadlo š. 55 cm MIO umyvadlo š. 60 cm MIO umyvadlo š. 65 cm MIO umyvadlo š. 80 cm

H812712 H812713 H812714 H812716

MIO dvojumyvadlo š. 130 cm MIO umývátko š. 45 cm MIO umývátko š. 45 cm MIO zdravotní umyvadlo š.64

H814714 H815714 H815711 H813714

MIO závěsný klozet MIO kombiklozet MIO závěsný bidet

bez oplachového kruhu H823716 - v. 40 cm H831712

H820714 H824716 - v. 48 cm

MIO  MIO  MIO  
dvojumyvadloumývátko umyvadlo
H814714H815714 H812713
130 × 45 cm45 × 25 cm 55 × 45 cm

60 × 45 cm

65 × 45 cm

80 × 45 cm

skříňka pod skříňka pod skříňka pod 
dvojumyvadloumývátko umyvadlo 
H40J718H40J711 H40J714

MIO WC sedátko

H891710 bez slowclose

H891711 se slowclose

umyvadla a umývatka

klozety WC sedátka bidet

m
c 8

4

m
c 0

4



24

KOUPELNOVÁ SÉRIE MIO

Vrchní desky skříněk maj í HPL povrch  
tj . tvrzenou laminátovou desku, která zaj išťuje:

  maximální odolnost proti poškrabání

  maximální vlhkuodolnost

   díky tloušťce HPL 0,8 mm vytváří s ABS 
hranou silný a kompaktní spoj

  ABS hrana zaj išťuje vysokou mechanickou 
odolnost hrany nábytku a zároveň je  
vysoce estetická

  hrany ABS jsou lepeny PUR lepidlem

Je vyráběn ve dvou provedeních, v klasické  
 

nebo v příjemném dřevodekoru jasan. 

kvalitní pojezdy s plnovýsuvem

bezúchytkový systém PUSH TO OPEN  
pro otevření dvířek

nadčasový bílý lak s vysokým leskem  
na čílkách

pojezdy Hettich s celoživotní garancí  
kvality a možností 3D regulace

přidané relingy (=kovové zábradlí) drží  

svislou polohu čela zásuvek

zásuvky testované na zátěž 30 kg

bílé barvě s leskem na čílkách a matnými korpusy 

ABS hrany lepené PUR lepidlem s nejvyšší  
odolností proti vlhkosti a přilnavost materiálů

vyšší předměty spolehlivě a zárove ň fixuj í  

1

2

4
3

3
1

4

2
5

6

6

7

5

7

VÝHODY 
VRCHNÍCH DESEK 
NA SKŘÍŇKY MIO-N

VÝHODY  
NÁBYTKU MIO-N

HPL- tvrzená laminátová deska 0,8 mm

dřevotřísková deska 18 mm

ABS 2 mm

HPL- tvrzená laminátová deska 0,8 mm

Testováno nepřetržitým máčením ve vodě.  
Po 30 dnech byl zkušební vzorek a spoje hran bez známky narušení působením vody.  
Řešení desek a nábytku pod umyvadlovou mísu je vhodné pro všechny běžné umyvadlové mísy.



25

skříňky pod umývátko skříňky pod umyvadlo skříňky pod umyvadlo  

H40J711 H40J713 H40J714 

45 cm 55 cm 60 cm

skříňky pod umyvadlo  skříňky pod umyvadlo  skříňky pod dvojumyvadlo  

H40J715 H40J716 H40J718 

65 cm 80 cm 130 cm

vrchní deska skříňky Mio-N  vrchní deska skříňky Mio-N  

pod umyvadlovou mísu  pod umyvadlovou mísu s výřezem pro sifon 

H46J712 H46J712

H46J713 H46J713 

61 a 76 cm 61 a 76 cm

skříňka bez vrchní desky  skříňka bez vrchní desky  

pod umyvadlové mísy pod umyvadlové mísy 

H41J715 H41J716 

61 cm 76 cm

střední skříňky  střední mělké skříňky  vysoké skříňky  

H43J711 H43J714 H43J712 

š. 32, v. 81, hl. 32 cm š. 32, v. 81, hl. 15,5 cm š. 32, v. 162, hl. 32 cm 

KOUPELNOVÁ SÉRIE MIO
koupelnový nábytek



26

KOUPELNOVÁ SÉRIE MIO

KLOZET MIO RIMLESS  
bez oplachového kruhu je vskutku technologickým 
zázrakem, který splňuje všechny náročné hygienické 
požadavky současnosti. 

Inovativní konstrukce klozetu MIO umožňuje  
účinné a rovnoměrné opláchnutí celé mísy  
a v souladu s trendem úspory vody při splachování 
umožňuje spláchnutí 4,5/3 l. Zabraňuje usazování 
nečistot a nebezpečných bakterií na špatně  
přístupných místech a výrazně usnadňuje  
údržbu toalety. 

Nutné nastavení  
podomítkového  
modulu na 4,5/3 l

WC MIO RIMLESS  
JEDINEČNÉ SPOJENÍ  
TECHNOLOGIE A DESIGNU



27

KOUPELNOVÁ SÉRIE MIO
umyvadlové baterie dřezová baterie

vanové baterie sprchové příslušenství

sprchové baterie

bidetové baterie

MIO-N MIO-N MIO Style MIO Style MIO Style 

H3111V8 H3111V1 H3112F H3112F1 H3512F1

MIO-N MIO Style MIO Style 

H3211V7 H3212F H3212F6

MIO-N MIO Style MIO Style 

H3311V7 H3312F7 H3312F6

MIO-N MIO MIO 

H3311V7

MIO-N MIO Style MIO 
H3411V1 H3412F1 H367710

sprchový  vanový  

termostatický sloup termostatický sloup 

H333717 H323717



28

KOUPELNOVÁ 
SÉRIE TIGO

Série Tigo, na které se podílel architekt Michal Janků, 
 

 
 

a dostupný je ve dvou barevných variantách. Vhodně jej 
 

představuje skvělé řešení pro malé koupelny. Omezený
prostor nemusí být limitem pro funkčnost, kvalitu a design.
Nábytek Tigo-N vyniká příjemným harmonickým vzhledem

pak doplňuje kombiklozet přizpůsobený menším prostorám,
umyvadla a umývátka, asymetrický sprchový kout a vana.



29

Koupelnový nábytek  
Tigo vyniká příjemným  
a uklidňuj ícím designem. 
Vybírat můžete ze dvou 
variant, z provedení  
v klasické bílé s leskem  
na dvířkách nebo v dekoru 
světlého jasanu s výraznou 
strukturou dřeva. 

Dojem dotváří moderní 
kovové pololesklé úchytky.

KOUPELNOVÁ SÉRIE TIGO

38,5 cm

Umyvadla Tigo maj í 
 

takže jsou ideální i pro 
malé koupelny.

hloubku pouhých 38,5 cm,



30

KOUPELNOVÁ SÉRIE TIGO

43 cm

62 cm

80 cm

70 cm

2,0 m

2,4 m

KOMBIKLOZET  

PRO MALÉ 

KOUPELNY

Ergonomicky tvarovaná 
vana TIGO s rovným 
dnem je ve sprchovacím  
prostoru široká 80 cm, 
zbytek je o deset 
centimetrů užší, takže  
se pohodlně vejde 
i do menších prostor. 

Vanu doplňuje speciální 
 
 

jej í tvar.

zástěna z bezpečnostního
skla, která přesně kopíruje



31

KOUPELNOVÁ SÉRIE TIGO
umyvadla a umývatka

kombiklozet WC sedátko asymetrický sprchový kout a vanička

akrylátová vana a vanová zástěna

TIGO umyvadlo š. 65 cm TIGO umyvadlo š. 80 cm TIGO umyvadlo š. 100 cm 

H812216 H812218 H812219

65 × 38,5 cm

80 × 38,5 cm

TIGO umývátko  

H815212

45 × 23,5 cm

TIGO kombiklozet 

H824216

TIGO  

umyvadlo

skříňka pod 

umyvadlo 

H40J214 – 65 cm

H40J215 – 80 cm

TIGO asymetrický  TIGO sprchová vanička

sprchový kout H852211 pravá

H251211 H852210 levá  

100 × 80 × 195 cm 100 × 80 × 8,5 cm
TIGO WC sedátko 

- transparentní sklo pravá i levá verze
H89038  

- sklo arctic materiál: keramika
i ve verzi slowclose 

H890385

TIGO TIGO 

vanová zástěna vanová zástěna 

H256213 H256214 

80 × 150 cm 60 × 150 cm

TIGO 

H220210 

160 × 80/70 cm

pravá i levá verze



32

kvalitní pojezdy zásuvek se 
zpomalovačem dojezdu se zavíraj í 
zvolna a především tiše

zásuvky jsou bez výřezu na sifon 
a nabízí tak maximum úložného 
prostoru

ABS hrany odolné proti poškození 
p dlem jsou lepené PUR le i

s nejvyšší vlhkuodolností

kovové úchytky jsou rafinovaně 
na hraně zásuvek, jsou elegantní, 
dokonale funkční a lze je snadno 
udržovat

2

1

3 2

34

4

1

KOUPELNOVÁ SÉRIE TIGO

VÝHODY  
NÁBYTKU TIGO

skříňky pod umyvadlo  
vysoká hluboká skříňka police pod umyvadlo 

H40J214 – 65 cm
H43J212 H46J211 

H40J215 – 80 cm
š. 32, v. 162, hl. 32 cm š. 65, 80, 100 cm

koupelnový nábytek



33

KOUPELNOVÁ 
SÉRIE 
DEEP BY JIKA

Série Deep by Jika reaguje na současné 

trendy. Vychází z požadavku na jednoduchost 

a nadčasovost. Jej í dominantou je koupelnový 

nábytek s elegantními úchytkami v absolutní 

harmonii se zápustným umyvadlem. 



34

Deep by Jika nabízí stoj ící, závěsný klozet i kombiklozet. Všechny potěší minimální spotřebou 
vody. Na malý splach si klozety Deep by Jika vystačí se 3 litry vody, na velký potřebuj í 4,5 litru. 
K dostání je také v závěsné rimless verzi.

Set série Deep by Jika tvoří umyvadla velikosti 55, 65 
a 80 cm se skříňkou pod umyvadlo a vysoká skříňka.  
Je vyráběn ve dvou povrchových úpravách  

 
přírodní dřevodekor jasan. Elegantní, tvarově čisté 
umyvadlo dokonale koresponduje s jednoduchými 
skříňkami, které doplňuj í designové hliníkové úchytky 
na hraně zásuvek.

umývátko s hloubkou 
pouhých 23 cm.

– v nadčasové bílé s pololeskem na čílkách a ve variantě

1+1 PACK

skříňka + umyvadlo

KOUPELNOVÁ SÉRIE DEEP BY JIKA

23 cm



35

51 cm
51 cm

65 cm

70 cm

23 cm

DEEP BY JIKA  812611 DEEP BY JIKA  DEEP BY JIKA  DEEP BY JIKA  

umyvadlo 50 × 41 cm umyvadlo s polosloupem umyvadlo se sloupem  rohové umyvadlo 

H812611 H819611 H819610 H816614

55 × 42 cm

H812613

60 × 45 cm

H812614

65 × 48 cm

DEEP BY JIKA umývátko DEEP BY JIKA umývátko DEEP BY JIKA  

H815614 H815615 rohové umývátko 

H816612

DEEP BY JIKA  

závěsný klozet DEEP BY JIKA  DEEP BY JIKA  DEEP BY JIKA  DEEP BY JIKA  

bez oplachového kruhu závěsný klozet závěsný klozet kombiklozet stoj ící klozet

H820614 H820610 H820642 H826616 - vodorovný odpad H821615

H826617 - svislý odpad

KOUPELNOVÁ SÉRIE DEEP BY JIKA

I série Deep by Jika nabízí 
závěsný klozet rimless  
s nejmodernější technologií 
bez oplachového kruhu. Navíc 
má i ultratenké duroplastové 
sedátko s funkcí Slowclose, 
které dokonale ladí s oblými 
tvary keramiky.

umyvadla a umývatka

klozety



36

m
c 

8
4

m
c 

5
4

DEEP BY JIKA

duroplastové sedátko 

ocelové úchyty  

H893281

plastové úchyty

DEEP BY JIKA H893281 

WC sedátko bez poklopu,  

H893610 plastové úchyty

ve verzi slowclose H893282 

H893611 bez poklopu,  
DEEP BY JIKA DEEP BY JIKA

ocelové úchyty 
závěsný bidet stojící bidet 

H893282
DEEP BY JIKA kombiklozet H830612 H821615

ve verzi slowclose,  
H823617 - v. 45 cm

kovové úchyty
H823616 - v. 48 cm

H893284

DEEP BY JIKA  DEEP BY JIKA  

akrylátové akrylátové 

H211821  H213821 

80 × 80 × 8 cm 80 × 80 × 8 cm 

H211822 H213822 

90 × 90 × 8 cm 90 × 90 × 8 cm

H211831

80 × 80 × 6,3 cm 

H2118320
vysoká  vysoká  90 × 90 × 6,3 cm
skříňka  skříňka  
H43J612Vaničky Deep by Jika je možné kombinovat H43J612
 

s kouty Cubito Pure a Lyra Plus.
š. 32, v. 170, hl. 25 cm

DEEP BY JIKA  DEEP BY JIKA  DEEP BY JIKA  DEEP BY JIKA  DEEP BY JIKA  

H3111U1 H3111U8 H3511U1 H3511U1 H3411U1

DEEP BY JIKA  DEEP BY JIKA  DEEP BY JIKA  DEEP BY JIKA  DEEP BY JIKA  DEEP BY JIKA  

H3311U7 H3311U6 H3331U7 H3211U7 H3211U6 termostatická 

H3231U1

skříňka s umyvadlem  skříňka s umyvadlem  

H41J613 H41J613

š. 55 š. 55

H41J614 H41J614

š. 65 š. 65

H41J615 H41J615

š. 80 cm š. 80 cm

klozety WC sedátka bidety

sprchové vaničky koupelnový nábytek

umyvadlové baterie dřezové baterie bidetová baterie

sprchové baterie vanové baterie

KOUPELNOVÁ SÉRIE DEEP BY JIKA

  

  

    



37

KOUPELNOVÁ 
SÉRIE  
LYRA PLUS

Nestárnoucí série Lyra Plus byla navržena  
s ohledem na pohodlí a uživatelský komfort. 
Variabilní nábytek v bílé barvě s řadou polic, 
který pomůže ukrýt vše, co nemá být na očích, 
vhodně doplňuje další koupelnový sortiment 
Lyra Plus od umyvadel až po klozet s moderní 
technologií rimless.



38

Oblíbená série Lyra Plus má v nabídce i kombiklozet a závěsný klozet s moderní 
technologií rimless s úspo ýrn m splachováním 3 a 4,5 l.

Konstrukce klozetu rimless, tedy 
bez oplachového kruhu zabraňuje 
usazování nečistot na těžko 
dostupných místech a přináší tak 
zcela nový rozměr čistoty. 

KOUPELNOVÁ SÉRIE 

KLOZETY LYRA PLUS RIMLESS

LYRA PLUS



39

KOUPELNOVÁ SÉRIE LYRA PLUS

Osvětlení  
MOONBOX NEW  
je praktické  
a velmi stylové.

umyvadla a umývatka

LYRA PLUS VIVA  LYRA PLUS VIVA  LYRA PLUS VIVA  LYRA PLUS  LYRA PLUS  LYRA PLUS  
umyvadlo š. 50 cm umyvadlo š. 55 cm umyvadlo š. 60 cm umyvadlo  umyvadlo do nábytku kryt na sifon 
H810380 H810381 H810381 š. 50, 55, 60, 65 cm š. 55, 60 cm H819391

H814381 H814382

H814382 H814383

H814383

H814384

LYRA PLUS umývátko LYR A PLUS umývátko 

H815380 H815381 H815382

LYRA PLUS VIVA  LYRA PLUS VIVA  LYRA PLUS  

umývátko umyvadlo umyvadlo
LYRA PLUS  HH815380 H810382 H813383
sloup 

H821615

skříňka pod skříňka pod skříňka pod 

umývátko umyvadlo umyvadlo 

H40J380 H40J384 H453122

LYRA PLUS VIVA umývátko

40 × 34 cm 50 × 43 cm 60 × 46 cm

55 × 45 cm 65 × 48 cm

60 × 45 cm



40

hl. 43 cm
hl. 49 cm

hl. 63 cm

LYRA PLUS LYRA PLUS LYRA PLUS  LYRA PLUS LYRA PLUS LYRA PLUS 

závěsný klozet závěsný klozet kombiklozet kombiklozet kombiklozet kombiklozet 

bez oplachového  H823382 H826386 - vodorovný odpad bez oplachového  bez oplachového  H825726

kruhu H826384 - šikmý odpad kruhu kruhu

H821384 H826387 - svislý odpad H827386 H827387

LYRA PLUS LYRA PLUS LYRA PLUS LYRA PLUS 

stoj ící klozet stoj ící klozet H893380 H893383

H821387 H825386 bez slowclose

H893381 

se slowclose

H832381 H832380 H830381

LYRA

H229839 

150 × 70 cm

160 × 70 cm

160 × 75 cm
LYRA PLUS  LYRA PLUS  LYRA PLUS  LYRA PLUS  

170 × 70 cm
čtvercový čtvercový čtvrtkruhový čtvrtkruhový

170 × 75 cm
H251381 H251382 rádius 55  cm rádius 55  cm

80 × 80 × 190 cm 80 × 80 × 190 cm H253381 H253382

90 × 90 × 190 cm H251382 80 × 80 × 190 cm 80 × 80 × 190 cm

- transparentní sklo 90 × 90 × 190 cm 90 × 90 × 190 cm 90 × 90 × 190 cm

- sklo stripy - transparentní sklo - transparentní sklo - transparentní sklo

- sklo stripy - sklo stripy - sklo stripy

LYRA PLUS LYRA PLUS LYRA PLUS 

jednokřídlé  skládací  kyvné  

H254381 H255381 H256381

š. 80, 90 cm, v. 190 cm š. 80, 90 cm, v. 190 cm š. 80, 90 cm, v. 190 cm

- transparentní sklo - transparentní sklo - transparentní sklo

- sklo stripy - sklo stripy - sklo stripy

KOUPELNOVÁ SÉRIE LYRA PLUS

klozety

klozety WC sedátka bidety

akrylátová vana sprchové kouty

sprchové dveře

NOVINKA

m
c 

8
4



41

skříňka  skříňka  skříňka  skříňka  skříňka  skříňka  skříňka  

pod umývátko pod umyvadlo pod umyvadlo pod umyvadlo pod umyvadlo pod umyvadlo pod umyvadlo 

H40J380 H40J382 H40J393 H40J393 H40J383 H453111 H453122

střední skříňka vysoká skříňka vysoká skříňka 

H43J381 H43J382 H453161 

š. 35, v. 75,  š. 32, v. 170,  š. 32, v. 170,  

hl. 25 cm hl. 25 cm hl. 25 cm

zrcadlová skříňka zrcadlo zrcadlová zrcadlová

H453251 na desce skříňka skříňka 

š. 77,5 cm š.  40 cm - H453181 H453231 H453241 

v. 80 cm 50 cm - H453191 š.  40, 50 cm š. 60 cm

60 cm - H453201 v. 80 cm v. 80 cm

70 cm - H453211

v. 75 cm

       

40 cm 50 cm 55 cm 55 cm 60 cm 55 a 60 cm 60 cm

VÝHODY NÁBYTKU
LYRA PLUS VIVA

ABS hrany lepené PUR lepidlem s nejvyšší 
odolností proti vlhkosti a přilnavost materiálů

praktické masivní úchytky  
z broušeného niklu

pojezdy zásuvek s brzdou a dojezdem

nejkvalitnější dveřní 
panty testované  
na 20 000 cyklů

1

2

2
1

3

3

KOUPELNOVÁ SÉRIE LYRA PLUS VIVA  LYRA PLUS/
koupelnový nábytek



42

LYRA  LYRA  LYRA SMART LYRA SMART 

H311271 H351277 H3111Z1 H3111Z7

LYRA  LYRA  LYRA se sprchou LYRA SMART LYRA SMART 

H351271 H311271 H351271 H3511Z1 H3511Z1

LYRA  LYRA SMART LYRA SMART 

H321277 H3211Z7 H3211Z6

LYRA  LYRA  LYRA SMART LYRA SMART 

H331277 H331276 H3311Z7 H3311Z6

LYRA  LYRA SMART LYRA  

H341271 H3411Z1 H335277

baterii lze použít  

i jako umyvadlovou

KOUPELNOVÁ SÉRIE LYRA PLUS

umyvadlové baterie

dřezové baterie

vanové baterie sprchový sloup

sprchové baterie

bidetové baterie



43

KOUPELNOVÁ 
SÉRIE 
CUBE A PETIT

CUBE

PETIT

Koupelnová série Cube vychází ze současných trendů: 
čisté, geometrické tvary nábytku i nápadného umyvadla
s hladkou odkládací plochou doplňují výrazná zrcadla,

 
 

která zásadně opticky rozširuj í velikost koupelny.
Základní set Petit tvoří umývátko provedení  
v kompletu se skříňkou, který lze dále doplnit  
zrcadlovou skřínkou nebo zrcadlem.



44

55 × 43 cm 50 × 34 cm 45 × 43 

65 × 43 cm 60 × 34 cm cm

80 × 43 cm

100 × 43 cm 
umyvadlo umyvadlo umyvadlo

120 × 43 cm
+ + +

dvojumyvadlo
skříňka skříňka skříňka

skříňky s umyvadlem  skříňky s umyvadlem  skříňky s umyvadlem  skříňky s umyvadlem  

H453621 H453641 H453752 H453651 

45 cm 50 cm 80 cm 80 cm

H453611 H453631 H453762 H453652

55cm 60 cm 100 cm 100 cm

H453601

65 cm

skříňky s dvojumyvadlem  skříňky s dvojumyvadlem  střední skříňka  zrcadla na desce vysoká skříňka  

H453661 H453662 H453711 455556 H453721 

120 cm 120 cm š. 34,5, v. 75,  š. 100 cm š. 32, v. 170,  

hl. 25 cm 455557 hl. 25 cm

š. 120 cm,  

v. 75 cm

skříňka s levo/pravými dveřmi  
umyvadlo + skříňka 

+ umývátko 40 cm  
H453511

+ zrcadlo  

+ osvětlení Moonbox new 
40 × 23 cm H47J730

zrcadlo a světlo je součástí dodávky,  

vše v 1 kartonu

š. 38,4 cm, v. 58 cm

KOUPELNOVÁ SÉRIE CUBE A PETIT

skříňky s umyvadlem Cube

skříňky s umývátkem Petit



45

VANY A VANOVÉ 
ZÁSTĚNY JIKA

Jika nabízí široký sortiment van různých tvarů, 
rozměrů, v ocelovém i akrylátovém 

 nej lépe vyhovovat 
vašim potřebám.

  akrylátové vany se vyznačuj í 
dobrými izolačními schopnostmi 
materiálu a teplým povrchem. 
Sanitární akrylát Jika si udržuje 
stálou barvu a snadno se čistí

  akrylátové panely se rychle 
a snadno upevňuj í pomocí 
speciálního montážního systému 
a jsou alternativou k nákladnému 
obezdívání vany 

  panely jsou vyrobeny z téhož 
kvalitního 100% akrylátu se 
snadnou údržbou jako vany

  v případě potřeby umožňuj í rychlý 
přístup k potrubí pod vanou

   
hygienické, odolné proti kyselinám, 
poškrábání, oděru a nepodléhaj í 
změně barvy ani tvaru

  jej ich nespornou výhodou je jej ich 
prakticky neomezená životnost  
při správné údržbě

  ocelové vany Jika se vyráběj í 
 

1,5 až 1,8 mm nebo 2,5 až 2,8 mm. 
 

se na materiál nanášej í 3 vrstvy 
smaltu. Každá vrstva smaltu se 
následně vypaluje v peci

provedení.  
A záleží jen na vás, která bude

Po vytvarování na speciálních lisech

ocelové vany ze smaltované oceli jsou

z ocelového pásu, kt ýer  má tloušťku

VÝHODY AKRYLÁTOVÝCH VAN

VÝHODY OCELOVÝCH VAN

akrylátová vana Cubito  

1 600 × 700

ocelová vana Riga 

1200 × 700

9 007 Kč

4 187 Kč



46

VANY A VANOVÉ ZÁSTĚNY JIKA
akrylátové vany

ocelové vany

vanové zástěny

CUBITO CUBITO

H220420 H225420

160 × 70 cm 170 × 75 cm

160 × 75 cm 180 × 80 cm

170 × 70 cm

170 × 75 cm

180 × 80 cm

TIGO LYRA

H220210 H229839

160 × 80/70 cm 150 × 70 cm

pravá i levá verze 160 × 70 cm

160 × 75 cm

170 × 70 cm

170 × 75 cm

PRAGA ALMA

H234374 H234384

170 × 80 cm 160 × 75 cm

H234384 H234274

180 × 80 cm 170 × 75 cm

TANZA / TANZA plus RIGA

H225181 H234070

H225180 120 × 70 cm

140 × 70 cm 130 × 70 cm

150 × 70 cm 140 × 70 cm

160 × 70 cm 150 × 70 cm

170 × 70 cm 160 × 70 cm

160 × 75 cm 170 × 70 cm

170 × 75 cm

RIGA mini

H234000

105 × 70 cm

CUBITO  CUBITO  NION NION TIGO TIGO 

jednodílná  dvoudílná  jednodílná dvoudílná jednodílná zakřivená jednodílná rovná 

transparentní transpa er ntní transpa e transparentnír ntní transpa er ntní transparentní

H257425 – levá H256425 – levá H2572N5 H2572N6 H256213 H256214

H256425 – pravá H256425 – pravá 75 × 150 cm 115 × 150 cm 80 × 150 cm 60 × 150 cm

75 × 140 cm 115 × 140 cm



47

SPRCHOVÉ 
VANIČKY JIKA

VÝHODY  
OCELOVÝCH  
VANIČEK

VÝHODY  
  

VANIČEK

VÝHODY  
VANIČEK 
Z LITÉHO 
MRAMORU

VÝHODY  
  

VANIČEK

AKRYLÁTOVÝCH

KERAMICKÝCH

Vybírat můžete z bohaté palety tvarů, rozměrů  
i materiálů. Je tedy pouze na vás jestli zvolíte 
klasickou keramiku, akrylát, ocel nebo inovativní 
litý mramor. 

  výška pouze 3 cm
  kvalitní ocel Premium steel
  na výběr z bílé a černé 
varianty

  protiskluzová úprava Antislip 

  sou vyrobeny ze 100% 
akrylátu

  zápustné i samonosné
  protiskluzová úprava Antislip
  dobré izolační schopnosti
  teplý povrch a stálobarevnost
  snadná údržba

  hladký povrch zaručuje 
vysoce hygienické prostředí

  dlouhá životnost
  odolnost proti UV záření 
zaručuje trvalou bělost

  
 snadná údržba

  
 a poškrábání

  vysoká pevnost  
a odolnost proti nárazu

  protiskluzová úprava Antislip

j

výška pouze 3,5 cm

odolnost vůči změnám  
teploty



48

SPRCHOVÉ VANIČKY JIKA
ocelové vaničky

vaničky z litého mramoru

akrylátové vaničky

keramické vaničky

PURE PURE

H216421

PADANA PADANA PADANA

80 × 80 × 8 cm

90 × 90 × 8 cm

ITALIA ITALIA ITALIA

A374770 A374772 A374775

90 × 72 × 10 cm 79 × 79 × 10 cm 79 × 79 × 10 cm

100 × 80 × 10 cm 89 × 89 × 10 cm 89 × 89 × 10 cm

120 × 80 × 10 cm

TIGO

H852211

100 × 80 × 8,5 cm

pravá i levá verze

SOFIA

H216421 H214090

120 × 80 × 3 cm 120 × 80 × 3 cm 70 × 70 × 13,5 cm

120 × 90 × 3 cm 120 × 90 × 3 cm 80 × 80 × 14,5 cm

130 × 80 × 3 cm 130 × 80 × 3 cm 90 × 90 × 14,5 cm

130 × 90 × 3 cm 130 × 90 × 3 cm

140 × 80 × 3 cm 140 × 80 × 3 cm

140 × 90 × 3 cm 140 × 90 × 3 cm

H211931 H211938 H211933

80 × 80 × 3,5 cm 100 × 80 × 3,5 cm 90 × 90 × 3,5 cm

90 × 90 × 3,5 cm 100 × 90 × 3,5 cm

120 × 80 × 3,5 cm

120 × 90 × 3,5 cm

DEEP BY JIKA DEEP BY JIKA

H211821 H213821

80 × 80 × 8 cm

90 × 90 × 8 cm

80 × 80 × 6,3 cm

90 × 90 × 6,3 cm



49

VODOVODNÍ 
BATERIE JIKA

Vodovodní baterie jsou velmi důležitou součástí vaší 
koupelny, takže bychom při jej ich výběru  neměli 
hledět pouze na design. Stejně důležitá je i jej ich 
kvalita, zpracování a �unkce, abychom je nemuseli 
po krátké době vyměňovat.

Osvědčení ISO 9001 garantuje Při výrobě baterií Jika  
nejvyšší kvalitu baterií Jika.  používáme komponenty  
Certifkát ISO 14001 je navíc  předních značkových  
důkazem, že baterie Jika jsou evropských výrobců.
šetrné k životnímu prostředí.

Všechny komponenty kontrolujeme 
s využitím nejmodernějších zařízení. 
Proto mohou mít baterie Jika  
prodlouženou záruku.

KVALITA A ŽIVOTNÍ  ŠPIČKOVÉ  
PROSTŘEDÍ KOMPONENTY

100% KONTROLA

 

CUBITO-N CUBITO-N “L” CUBITO-N “XL” CUBITO-N PURE PURE “L” PURE “XL”

H823380 H3111X1 H3111X8 H3111X6 H311421 H311421 H311428

umyvadlové baterie



50

MIO-N MIO-N MIO-Style MIO-Style DEEP DEEP CUBE CUBE CUBE

H3111V8 H3111V1 H3112F8 H3112F1 H3111U1 H3111U8 H3111W1 H3111W1 H3111W8

DINO

H351727

LYRA LYRA LYRA Smart LYRA Smart

H311271 H351277 H3111Z1 H3111Z7

TALAS Trendy TALAS Trendy TALAS TALAS  SENSOR 

H3112E1 H3112E7 H3111N1 H3111N7 H3111N7

CUBITO-N PURE MIO-N MIO-Style DEEP CUBE

H3511X1 H351421 H3511V1 H3512F1 H3511U1 H3511W1

DEEP LYRA LYRA* LYRA LYRA Smart

H3511U1 H351271 H311271 H3511Z1

LYRA Smart TALAS Trendy TALAS Trendy TALAS* TALAS 

H3511Z1 H3512E1 H3512E1 H3511N1 H3511N1

* baterii lze použít i jako umyvadlovou

  

 

 se sprchou 

H351271

by JIKA by JIKA

rozteč  

100 mm

by JIKA

by JIKA

VODOVODNÍ BATERIE JIKA
umyvadlové baterie

dřezové baterie



51

CUBITO-N CUBITO-N PURE PURE MIO-N MIO-Style

H3211X7 H3211X6 H321427 H321426 H3211V7 H3212F7

MIO-Style DEEP DEEPDEEP  termastatická CUBE CUBE

H3312F6 H3211U7 H3211U6 H3231U7 H3211W7 H3211W6

DINO 

H3217270
LYRA LYRA LYRA TALAS Trendy TALAS 

H321277 H3212E7 H3211N7

CUBITO-N TO-N  MIO CUBI CUBITO CUBITO

H3671X1 H3611X2 H367420 H361420 H367710

H3671X1 H3611X3

RIO 

H3671R1

RIO 

H3671R1

MIO MIO 
RIO MIO-N LYRA TALAS TRENDY 

H3611R2 H3311V7 H335277 H3332E7

   

smart smart 

H3211Z7 H3211Z6

sprchový  vanový  
termostatický sloup termostatický sloup 
H333717 H323717

by JIKA by JIKAby JIKA

rozteč  

100 mm

VODOVODNÍ BATERIE JIKA
vanové baterie

sprchové příslušenství



52

VODOVODNÍ BATERIE JIKA
sprchové baterie

bidetové baterie

CUBITO-N CUBITO-N PURE PURE MIO-N

H3311X7 H3311X6 H331427 H331426 H3311V7

MIO-Style MIO-Style DEEP DEEP DEEP   

H3312F7 H3312F6 H3311U7 H3311U6 termastatická 

H3331U7

CUBE CUBE LYRA LYRA LYRA

H3311W7 H3311W6 H331277 H331276

LYRA DINO TALAS Trendy TALAS 

H3312E7 H3311N7

CUBITO-N PURE MIO-N MIO-Style DEEP

H3411X1 H341421 H3411V1 H3412F1 H3411U1

CUBE LYRA LYRA TALAS Trendy TALAS 

H3411W1 H341271 H3412E1 H3411N1

   

smart 

H3311Z7

smart  

H3311Z6 H331727

 

smart 

H3411Z1

by JIKA by JIKA by JIKA

by JIKA



 design výrobků vyvinutý španělskými designéry
 dva vlastní výrobní závody na ploše 30 000 m
  vyrobeno z vysoce kvalitních kovových materiálů: 
mosaz, nerez ocel, zamac

 kvalitní chromový povrch splňující EN 248

53

KOUPELNOVÉ
DOPLŇKY JIKA

VÝHODY

2

Proměna koupelny nemusí být vždy jen nákladnou 
investicí. Pokud toužíte po změně, není nutné 
kupovat ihned kompletní vybavení od vany až po 
nové obklady, ale skvěle poslouží i vhodně zvolené 
doplňky. Díky nim může být koupelna pokaždé 
j iná. Přestože lze s doplňky expe rimentovat, při 
jej ich výběru je vhodné držet se jednotného stylu.



54

PURE

GENERIC

BASIC

UNIVERSUM

H3823B1 H3833B2 H3833B1 H3843B H3843B2 H3813B3 H3813B4 H3813B4

H3813B1 H3813B2 H3853B1 H3853B2 H3843B1 H3843B1

H3833D2 H3853D3 H3853D3 H3813D3 H3893D5 H3863D2 H3893D3 H3843D1

H3823A1 H3833A1 H3843A2 H3843A2 H3813A3 H3813A4 H3813A4

H3853A1 H3853A2 H3813A1 H3813A2 H3813A6 H3843A1

H389711 H389714 H389715 H389716 H389717 H389719

H389712 H389713 H384722 H389718 H389710

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY JIKA



55

RADY – TIPY

Ať už stavíte novou koupelnu nebo rekonstruujete 
stávající anebo si chcete koupelnu jen vylepšit, 
dobrá rada se vždycky hodí. Značka Jika působí 
na našem trhu s vybavením koupelen nejdéle  
a vždy na něm zaujímala přední místo. Proto  
vám můžeme poskytnout celou řadu nápadů, rad  
a zajímavých tipů, jak si zařídit vaši koupelnu.



56

VYBERTE SI UMYVADLO  

PODLE VAŠICH POTŘEB  

A STYLU
Umyvadlo je srdce koupelny. Odehrává se u něj

úpravě umyvadla. Speciální povrchová úprava

Výhodou je i velkorysý odkládací prostor, který získáte.

  
většina aktivit , proto mus yí v hovovat vysokým  

  usnadňuje údržbu, prodlužuje 
co se při výběru umyvadla zaměřit, aby životnost keramiky a zabraňuje usazování 

 vodního kamene. Voda se na povrchu sbalí 
vyhovovalo potřebám všech členů rodiny. do kapiček, které se rychle skutálí pryč.

 

Ať už je vaše představa o ideálním umyvadle 
jakákoliv, mělo by ladit s celkovým stylem 
koupelny. Nejste si j isti výběrem jednotlivých 

Pro údržbu tedy stačí omýt proudem vody  
zařizovacích předmětů a nábytku do vaší  

a občas přeleštit povrch umyvadla vlhkým 
koupelny? Zvolte vše od jedné koupelnové 

hadříkem do sucha. 
série a neuděláte chybu.

Umyvadla s nábytkem jsou nejen 
 

věci denní potřeby budete mít po 
ruce a hezky uklizené. 

, pak je 
dvojumyvadlo ideální řešení pro vícečlenné rodiny. 
Odbourává stres při ranním boj i o místo v koupelně. 

Pozornost byste měli věnovat také povrchové

nárokům na pohodlí a kvalitu. Přinášíme rady, na
dodalo 

vaší koupelně jedinečný vzhled a současně

Pokud máte v koupelně dostatek prostoru

stylová, ale i velmi praktická. Všechny

VŠE BY MĚLO LADIT

VŠE NA SVÉM MÍSTĚ

JIKA perla

snadná údržba

DVOJUMYVADLA

UMYVADLO JE ZÁKLAD



57

Aktuálním trendem současné koupelny  
jsou umyvadlové mísy na desku a umyvadla 
geometrických nebo atyp ýick ch tvarů. A jsou 
to právě designově zaj ímavé umyvadlové  
mísy, které se mohou stát dominantou  
vaší koupelny. 

 
vzbuzuj í velmi luxusní dojem prohloubený 
umístěním umyvadla na desku, jeho tvarem  
a keramickou zátkou.

 
ve spolupráci Laufen CZ 

 

Džber patří mezi umyvadla tzv. „na desku“. 
V dolní části má průměr 41, v horní pak 46 cm 

 
ručníku, ho navyšuje o 10 cm. Prohlédnout si 
ho můžete v Laufen space v Praze.

Hranatá umyvadlová mísa Cubito Pure sází  
na originální tvar. Jednoduché čisté linie, tenké 
stěny a geometrický design.

Tenké stěny umyvadlové mísy Cubito Pure

je prvním produktem projektu JIKA ART. Vzniklo
a pražské  UMPRUM 

jako klausurní práce Barbory Vinařové pod 
vedením Maxima Velčovského.

a výšku 20 cm. Ucho, které lze využít k zavěšení

NA DESIGNU 
VŽDYCKY ZÁLEŽÍ

UMYVADLOVÉ MÍSY

UMYVADLO DŽBER

UMYVADLO JE ZÁKLAD



58

umývátko Mio-N

umývátko Lyra plus

umývátko Deep

umývátko Lyra plus

set 1+1 umývátko se skříňkou

2 741 Kč

1 568 Kč

1 821 Kč

od 3 871 Kč

1 245 Kč

   

CO JE MALÉ, TO JE ŠIKOVNÉ 

Umývátka vyřeší řadu problémů  
s místem, které se mohou vyskytnout  
ve vaší koupelně či v místnosti  
se samostatným WC. 

Klasická kulatá, minimalistická hranatá  
i oblíbená rohová. Praktické i estetické  
je kombinovat umývátko se skříňkou.  
Neubere prostor a získáte místo pro 
hygienické potřeby a další nezbytnosti. 

JIKA NABÍZÍ  
ŠIROKÝ SORTIMENT  
UMÝVÁTEK

UMYVADLO JE ZÁKLAD



59

VYBERTE TU SPRÁVNOU 

EKOLOGICKÉ A ÚSPORNÉ

Liší se od sebe nejen designem y jen rozmyslet, , ale také funkcemi a technologiemi. Nestačí ted
zda upřednostňujete závěsný, samostatně stoj ící nebo kombiklozet, ale zvážit také spotřebu 
vody, variantu oplachového kruhu nebo sedací výšku.

WC s dvoj itým splachováním   
3/4,5 l sklápění bez nepříjemné „rány“ při dopadu  

í domácnosti, což je a zároveň chrání keramiku proti poškození.
nejen šetrné 

Ultratenké, snadno odnímatelné duroplastové 
sedátko zaujme svým elegantním a moderním  
designem a j istě ho oceníte při každém úklidu.  nečistot.

Důmyslný mechanismus zajistí pomalé samočinné

k přírodě, ale také  
k vaší peněžence.

výrazně ušetří spotřebu 
vody ve vaš

klozetů JIKA 
zabraňuje ulpívání
Glazovaný vnitřní kruh a odpad

DUAL FLUSH SLOWCLOSE

ANTIBAK

NENÍ TOALETA JAKO TOALETA



60

PODOMÍTKOVÉ MODULY JIKA

TLAČÍTKA PRO PODOMÍTKOVÉ MODULY

  
ELEGANTNÍ ŘEŠENÍ PRO MALÉ I VELKÉ PROSTORY 

pro závěsné klozety pro závěsné klozety pro umyvadla

automatické tlačítko PL3 
infračervený senzor

se samonosným rámem

NENÍ TOALETA JAKO TOALETA

  snadná instalace a údržba
  záruční servis u zákazníka ZDARMA
  speciální modul pro jádra panelových bytů
  kvalitní použité materiály a spolehlivost vnitřních 
mechanizmů a vodních cest

  

  plastová a silikonová těsnění odolná proti 
zatékání

  moderní design tlačítek a hladký nehlučný chod

nejtišší napouštěcí ventil na trhu, každý kus  
testován na 10 bar, rychlé napouštění

TLAČÍTKA PL8 TLAČÍTKA PL9 TLAČÍTKA PL3 



61

VANA NEBO SPRCHOVÝ KOUT

Sprchový kout je vhodný pro ty, kteří dávaj í 
přednost sprchování a maj í rádi rychlou  
a osvěžuj ící sprchu. Ale hlavně pro všechny, 
do jej ichž koupelny se vana prostě nevejde. 
Sprchový kout může mít malý půdorys a je 
proto ideální. 

 
Rozměrová nabídka van je široká. Můžeme  
si vybrat akrylátové nebo ocelové provedení. Při výběru volte co největší variantu, čím menší 
Akrylátové dokáží lépe držet teplo, ocelové sprchový kout, tím méně pohodlí.
jsou zase takřka nezničitelné.

Skvělou volbou tak pro vás může být prostorná 
vana Cubito, ve které můžete pohodlně relaxovat.  
Zástěnu lze pořídit ve dvou délkách, které vám 
poskytnou dostatek prostoru při sprchování. 

Jika nabízí sprchové kouty čtvercové, čtvrtkruhové
i asymetrické. Nejběžnější rozměr je 90 × 90 cm.

Tuto otázku řeší asi každý, kdo se chystá na rekonstrukci koupelny. Pokud patříte k těm šťastným 
a nemusíte řešit nedostatek místa, dopřejte si vanu pro pohodové lenošení i sprchový kout 
pro rychlou osvěžující sprchu. Pokud máte koupelnu, která svými rozměry neumožňuje  
umístit obojí, musíte si na tuto otázku odpovědět. A tady je několik rad a tipů.

Pokud si nejste j isti, zda p ořídit vanu nebo sprchový 
kout, máme pro vás řešení v podobě kombinace 
vany a vanové zástěny. 

VANA SPRCHOVÝ KOUT

CHYTRÉ A PRAKTICKÉ ŘEŠENÍvana Cubito 
vanovou zástěnou
cena od

9 007 Kč



62

SPRCHOVÝ KOUT – RYCHLÉ OSVĚŽENÍ

Sprchové kouty a dveře Jika svým čistým  
a do posledního detailu 

 velké koupelny. každé malé i

výklopný systém praktický úchyt je 
s pojezdovými ložisky rovněž uvnitř 

sprchového koutu

 detail skleněné výplně 

 
dispozičním možnostem koupelny, a to díky 
variabilitě rozměrů a zavírání dveří. Poté stačí 

 
,

Potíže s příliš velkými rozměry niky 
pro sprchový kout lehce vyřeší  
rozšiřovací profl řady Cubito, takřka 
neviditelně totiž „nastaví“ sprchový 
kout či dveře o 30 až 90 mm.

promyšleným designem 
jsou ozdobou

pro pohodlnější údržbu

jednoduché linie proflů
koutu i výrazného madla

Sprchové kouty Jika velmi snadno přizpůsobíte

vybrat odpovídající sprchovou vaničku a je hotovo.

koutů v designu Arctic

sprchový kout Cubito Pure 
cena od

cena od 

bezrámové sprchové  
dveře Pure

16 308 Kč

17 976 Kč

ELEGANTNÍ A PROMYŠLENÉ  
DO NEJMENŠÍHO DETAILU

Sprchové kouty a dveře Jika maj í speciální  
povrchovou úpravou  
Usnadňuje údržbu, prodlužuje životnost  
a zabraňuje usazování vodního kamene. 

JIKA perla GLASS.



63

SPRCHOVÝ KOUT – RYCHLÉ OSVĚŽENÍ

SPRCHOVÝ KOUT

ŠIKOVNÁ 
VYCHYTÁVKA

 NION Tyto sprchové kouty a dveře jsou typickou ukázkou 
moderních koupelnových zařizovacích předmětů  
pro současnou koupelnu. Elegantní lesklý stříbrný 
profl spolu s chromovými úchytkami ladí s každým 
stylem interiéru. 

Inovativní řešení značky Jika lehce 
odstraní potíže s příliš velkými 
rozměry niky pro sprchový kout. 
Rozšiřovací profl řady Nion takřka 
neviditelně „nastaví“ sprchový kout  
či dveře a jednoduše, ale hlavně 
spolehlivě uzavře celý prostor, který 
máte k dispozici. Profl jednoduše 
nastavíte na stávaj ící profly z každé 
strany dveří a rozšíříte tak stěnu 
sprchového koutu o 60–90 mm, 
v případě nastavení pouze jednoho 
z proflů dosáhne rozšíření 30–45 mm.

sprchový kout NION  sprchový kout NION  sprchové dveře NION  sprchové dveře NION  sprchové dveře NION  sprchová pevná  
čtvrtkruhový čtvercový dvoudílné jednokřídlé dvoukřídlé stěna NION  
000000 000000 000000 000000 000000 000000
80 × 80 × 195 cm 80 × 80 × 195 cm 100 × 195 cm 80 × 195 cm 80 × 195 cm 80 × 195 cm
90 × 90 × 195 cm 90 × 90 × 195 cm 120 × 195 cm 90 × 195 cm 90 × 195 cm 90 × 195 cm
100 × 100 × 195 cm 100 × 100 × 195 cm 140 × 195 cm 100 × 195 cm - transparentní sklo 100 × 195 cm
- transparentní sklo - transparentní sklo - transparentní sklo - transparentní sklo - sklo arctic
- sklo arctic - sklo arctic - sklo arctic - sklo arctic - sklo arctic

- transparentní sklo



64

Variabilní skleněné stěny Pure jsou ideální volbou do moderní koupelny.

Jika perla Glass, která značně usnadňuje údržbu. Skleněné stěny 

 
Jsou vyrobeny z 8 mm silného bezpečnostního skla s úpravou  

lze 
umístit na sprchovou vaničku nebo přímo na dlažbu.

Jsou kompatibilní nejen s ocelovými vaničkami Pure, ale také 
s vaničkami Padana z litého mramoru.

cena od 

21 448 Kč
V JEDNODUCHOSTI  
JE KRÁSA

SPRCHOVÝ KOUT – RYCHLÉ OSVĚŽENÍ



65

Podle průzkumu české značky Jika je design jedním z hlavních faktorů, kterými se zákazníci  
při výběru baterií řídí. Velmi moderní jsou podomítkové baterie, které jsou vysoce estetické,  
maj í minimalistický design a velmi snadno se ovládaj í. 

 
. 

Sprchová vanička Padana  
z jedinečného 

designem 
je chloubou každé koupelny. 
Litý mramor má dokonale 
hladký povrch, proto se 
snadno čistí a zaručuje 
vysoce hygienické prostředí.

Sprchové vaničky Padana z litého mramoru působí na první pohled velmi subtilně. Díky speciálnímu
materiálu mají totiž výšku pouhých 3,5 cm a ostré hrany, a proto jsou vhodné pro zapuštění do podlahy

materiálu  
a minimalistickým 

PODOMÍTKOVÉ BATERIE 

SPRCHOVÉ VANIČKY Z LITÉHO MRAMORU 

VYSOCE ESTETICKÉ A TRENDY

MINIMALISMUS DOVEDENÝ K DOKONALISTI

sprchová vanička Padana

cena od 

8 206 Kč

SPRCHOVÝ KOUT – RYCHLÉ OSVĚŽENÍ



66

SPRCHOVÝ KOUT – RYCHLÉ OSVĚŽENÍ

TERMOSTATICKÉ BATERIE  
KOMFORT, BEZPEČNOST I ÚSPORA VODY

  
Zaj istí okamžitou dodávku smíchané 
vody v požadované teplotě.

  
 

průtoku vody baterie na 50 %.  
Pro nastavení vyššího průtoku je 
nutné tlačítko stlačením odblokovat. 

  
Bezpečnostní tlačítko zamezuje 
nastavení teploty vyšší než tělu 
příjemných a bezpečných 38 °C.  

maximálně však 50 °C je nutné 
tlačítko stlačením odblokovat. 

  
Pokud přestane přitékat do baterie 
studená voda, termostat ihned 
zablokuje přívod horké vody,  
takže jste v bezpečí i v tuto chvíli. 

  
chytrý termostat má schopnost 
udržet stejnou teplotu i v případě 
kolísání tlaku nebo teploty  
přiváděné vody.

  
U vanového a sprchového 
termostatického sloupu funguje 
přepínač, kte ýr  volí buď vanový 
výtok nebo ruční sprchu  
anebo hlavovou sprchu.

Tlačítko oznamuj ící uživateli dosažení

Pro dosažení teploty vyšší než 38 °C 

rychlost a přesnost – Quick reaction

úspora vody – Eco stop 

bezpečnost – Safety stop

blokace přívodu teplé vody

stálost nastavené teploty vody

duální přepínač

VÝHODY 
TERMOSTATŮ



67

SPRCHOVÝ KOUT – RYCHLÉ OSVĚŽENÍ

Atraktivní design ultratenké hlavové sprchy Cubito-N s velkorysými rozměry (300 × 300 mm 
nebo průměr 300 mm) rozhodně vylepší váš zážitek ze sprchování. 

  dešťový efekt

  omezovač  
průtoku 12 l/min

  snadná instalace  
ze stropu nebo  
z boční stěny

jakékoli koupelny, protože při standardním 
 
 

což uspokoj í i ty největší dlouhány. 

Teleskopický sprchový sloup potěší uživatele 

zapojení sloupu 75 cm od země se sprchová
hlava může umístit ve výšce od 180 do 220 cm,

DOKONALÁ RELAXACE

PRO DLOUHÁNY I DĚTI

cena cena 

5 426 Kč 5 865 Kč

DEŠŤOVÝ EFEKT 

m
c 

0
4



68

JAK NA MALOU KOUPELNU

Toaleta Lyra plus díky chytrému řešení ušetří místo, ale zároveň  

 vybrat. Umyvadla 
série Tigo v šířce 65, 80 a 100 cm jsou 
pouhých 38,5 cm hluboká a ušetří mnoho 
drahocenného prostoru. Pod umyvadlo 
doporučujeme umístit skříňku, která 
nezabere žádný prostor navíc a schováte 
v ní spoustu věcí, které nemusíte mít 
denně na očích.

nikterak neztrácí na pohodlí. Hloubka závěsného klozetu Lyra plus 
 je pouhých 49 cm, ale u sedací části si zachovává standardních 43 cm. 

Zvolit můžete i kombiklozet Tigo, kt ýer  má celkovou hloubku jen 62 cm. 
Jeho výhodou je také vložka proti rosení, která nedovolí vlhkosti kondenzovat  
se na povrchu nádržky, což ocení především maj itelé koupelen bez oken.

Stačí si jen správně

Ergonomicky tvarovaná vana TIGO  
s rovným dnem je speciálně navržená  
do malých koupelen. Ve sprchovacím 
prostoru má šířku 80 cm, zbytek je o deset 
centimetrů užší, takže se pohodlně vejde  
i do menších prostor. Svým řešením 
uspokoj í jak příznivce sprchování, tak 
milovníky relaxačních koupelí.

TOALETY

POČÍTÁ SE KAŽDÝ 
CENTIMETR

JEDINEČNÁ VANA 

 PRO MALÉ KOUPELNY

 
DO MALÉHO PROSTORU

V případě malých prostor je důležitý každý kousek ušetřeného místa. 
 I pro malé koupelny má Jika řešení. Je důležité zvolit správné zařizovací předměty.

LYRA PLUS 

závěsný klozet 

000000

TIGO  

kombiklozet 

H824216

hl. 49 cm

3
8
,5 c

m

80 cm

70 cm

160
m

 c



69

KOUPELNA BEZ BARIÉR

Bezpečnost, dokonalý komfort při osobní 
hygieně a příjemné prostředí je důležité 
nejen pro lidi s omezenou pohyblivostí, 
ale i pro seniory. Speciálně tvarovaná 
keramika, sprchový kout se sprchovou 
sedačkou, prodloužený klozet nebo klozet 
se zvýšenou výškou a dostatek madel to 
všechno jsou věci, které by neměli chybět  
v žádné bezbariérové koupelně.

MIO zdravotní umyvadlo š.64 LYRA lékařská páka lékařská páka 
H813714 H391270 H3901J0

DEEP BY JIKA DEEP BY JIKA  

H824716 H823616 H823618

DEEP BY JIKA  závěsný klozet profl  
závěsný klozet s plochým splachováním 
H820642 H820228

MIO    
kombiklozet kombiklozet kombiklozet

H389711 H389714 H389715

H389712 H389713 H384722

H389716 H389717 H389717

H389718 H389710

m
c 8

4

m
c 8

4

m
c 5

4

70 cm

UNIVERSUM koupelnové doplňky

BEZPEČNOST  
A PŘÍJEMNÉ  
PROSTŘEDÍ



70

   Kolik chcete /můžete/ investovat?

   Kdo bude koupelnu používat?

   Chcete koupelnu a samostatné WC nebo koupelnu spojenou s WC?

   Požadujete vanu nebo sprchový kout?

   Umístíte do koupelny pračku a sušičku?

   Vytápění centrální, podlahové nebo žebřík?

Nejprve si udělejte nákresy stávaj ící koupelny s rozměry, umístěním dveří a případně oken, 
elektřinou a odpadem. Poté si odpovězte na všechny výše uvedené otázky a rozmyslete 
si, jaký styl koupelny byste chtěli mít (např. moder ní, retro a další) .

Návrh koupelny si můžete vytvořit i sami, ale doporučujeme jej svěřit spíše do rukou  
odborníků. Naše představy totiž nemusí být vždy realizovatelné s ohledem na velikost 
prostoru, umístění odpadu a celkové dispoziční řešení bytu. Architekti nebo odborníci  
v koupelnových studiích většinou připraví více návrhů a najdou vhodné a praktické  
řešení zohledňuj ící všechny aspekty vaší koupelny. 

Nechte si zpracovat 3D vizualizaci vaší nové koupelny. Díky ní si vše lépe představíte  
a můžete provést úpravy ještě předtím  začnete se stavebními pracemi. V rámci , než
návrhu si nechte udělat i kladečský plán obkladů a dlažeb. 

Rekonstrukci ponechte na jedné frmě. Vyhnete se tím situaci, kdy jednotlivé 
skupiny řemeslníků budou přenášet nedostatky na frmy předcházej ící.  
Pokud nemáte jasnou představu, je ideální oslovit odbornou frmu. Ta navrhne  
nejvhodnější řešení, stanov pí řesnou kalkulaci a naplánuje harmonogram prací.

ODPOVĚZTE SI NA TYTO 

K NOVÉ KOUPELNĚ

ZÁKLADNÍ OTÁZKY

TŘI KROKY

DOPORUČUJEME!

1 |

2 |

3 |

 

CO JE DOBRÉ VĚDĚT PŘED REKONSTRUKCÍ



71

Najdete j i nejen ve vzorkovnách našich prodejců, ale i v Laufen space 

 doslova vyzkoušet na vlastní kůži: Vej ít do sprchového koutu, lehnout  
si do vany, vyzkoušet, jak vám baterie padne do ruky... a pokud budete  
potřebovat poradit, odborný personál vám vše rád vysvětlí.

Virtuálně se naší galerií můžete proj ít na

LAUFEN SPACE PRAGUE
I. P. Pavlova 5, Praha 2, tel.: +420 296 337 701, e-mail: laufenspace@cz.laufen.com
otvírací doba: Po–Pá 9:00–18:00 hod.

Prague. 
Showroom, který vystavuje koupelny jako celek v reálných velikostech, je výj imečným 
místem p ýln m inspirace. Vstupte do světa koupelen, kde si můžete svou budoucí 
koupelnu

  
www.laufenspaceprague.com/cz/virtualni-prohlidka

INFORMACE A SLUŽBY ZÁKAZNÍKŮM 

HLEDÁTE  
DALŠÍ INSPIRACI?



6 DŮVODŮ  
PROČ ZVOLIT ZNAČKU JIKA

   

   

   

   

   

   

více než  

od svého vzniku  
mezi výrobci sanitární keramiky 

symbol  

 kompletního vybavení koupelny 

vysoká kvalita výrobků  

 servis

140-ti letá historie

jednička na českém trhu

tradice a kvality

široký sortiment

za příznivou cenou

nadstandardní

www.jika.cz


